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Продажа 2-комнатной квартиры 68м²,
9/9 этаж
7 195 000 ₽

 68м²   9   2

Краснодар г., Прикубанский, им Героя Хабибуллина ул.,
11

 
Косенко Юлия
Анатольевна
Агент

+7 (928) 237-25-37
kosenko.yuliya@century21.ru

Арт. 128661150 Вы ищите где купить квартиру без отделки на последнем
этаже для создания своего идеального уютного гнездышка? У нас есть
отличное предложение для вас! Продается светлая и просторная квартира без
отделки на 9 этаже современного 9-этажного дома. Квартира предлагается без
отделки, что дает вам возможность воплотить в жизнь собственные
дизайнерские идеи или обратиться за помощью к опытным специалистам. А
благодаря расположению окон на южную сторону, в квартире всегда будет
светло и уютно. Преимущества: • Панорамный вид: Наслаждайтесь
великолепным видом прямо из окон. • Удобная планировка: Эффективное
распределение площадей, где коридоры и холл не отнимают драгоценное
пространство. • Удобный выход с кухни на балкон. Возможност... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-68m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-68m2-
99-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 68м²,
9/9 этаж
7 195 000 ₽

 68м²   9   2

Краснодар г., Прикубанский, им Героя Хабибуллина ул.,
11

 
Косенко Юлия
Анатольевна
Агент

+7 (928) 237-25-37
kosenko.yuliya@century21.ru

Арт. 128661150 Вы ищите где купить квартиру без отделки на последнем
этаже для создания своего идеального уютного гнездышка? У нас есть
отличное предложение для вас! Продается светлая и просторная квартира без
отделки на 9 этаже современного 9-этажного дома. Квартира предлагается без
отделки, что дает вам возможность воплотить в жизнь собственные
дизайнерские идеи или обратиться за помощью к опытным специалистам. А
благодаря расположению окон на южную сторону, в квартире всегда будет
светло и уютно. Преимущества: • Панорамный вид: Наслаждайтесь
великолепным видом прямо из окон. • Удобная планировка: Эффективное
распределение площадей, где коридоры и холл не отнимают драгоценное
пространство. • Удобный выход с кухни на балкон. Возможност... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-68m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

37
-2

5-
37


